年　　月　　日
●●中学校保護者各位
●●市立●●中学校
3学年主任　●● ●●
修学旅行計画
日頃より本校の教育活動に多大なご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
本年度の修学旅行を下記のように計画いたしましたので、お知らせいたします。

記
1.　目的
　（1）
　（2）

2.　期日
　　　　　　　　年　　月　　日（　　）～　　　　　年　　月　　日（　　）　　【　　泊　　日】

3.　目的地

4.　参加者
　　3学年生徒　　　　　　名

5.　引率職員
　　教頭、養護教諭、3学年職員　【計　名】

6.　費用
　　生徒1名あたり　　　　　　　　　　　　円

7.　主な旅行日程
　（1日目）
　（2日目）
　（3日目）

8.　持ち物

以上